
TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI  
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Genç Erkek U19Organizer: Federasyon
Mesafe : 85 km, Ortalama Hız : 38.3

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 237 YILMAZ Ramazan Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001601 2:13:20 - 75
2 317 AKTAŞ Yiğit Efe Bisiklet Hareketi Spor Kulübü - Ankuva Bisiklet Takımı 06-09-003023 2:13:22 + 0:02 60
3 218 TARAKÇI Mustafa Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 42-09-001603 2:13:22 + 0:02 50
4 207 TAŞÇI Berkant Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 20-09-000258 2:13:22 + 0:02 45
5 275 EMİŞCİ Ferhat Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001037 2:13:22 + 0:02 40
6 264 SADIKLI Ahmet Emir Oğuz Ata Gençlik Ve Spor Kulubü Derneği 42-09-001609 2:13:22 + 0:02 35
7 216 TEKTAŞ Talha Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 42-09-001652 2:13:22 + 0:02 30
8 234 TURALAR Ali Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-002231 2:13:22 + 0:02 26
9 235 YILDIZ Mustafa Melih Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001974 2:13:22 + 0:02 22

10 246 GÖZ Ali Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001262 2:13:22 + 0:02 20
11 206 ERDEMLİ Said Mustafa Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 42-09-001810 2:13:27 + 0:07 18
12 274 BAŞKAYA Deniz Sivas Gençlik Spor 58-09-000592 2:13:27 + 0:07 16
13 243 GÖZ Umut Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001263 2:13:30 + 0:10 14
14 201 YUCA Emre Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 42-09-001267 2:13:30 + 0:10 12
15 221 KÜÇÜK Ali Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-001828 2:13:30 + 0:10 10
16 219 GEDİK Serdar Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 42-09-001527 2:13:30 + 0:10 8
17 236 KESTEK Yusuf Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001507 2:13:32 + 0:12 6
18 292 OKTAY Göktan Ankara Gençlik Hizmetleri Gsk 06-09-003543 2:13:32 + 0:12 4
19 205 BADAK Fahrettin Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 42-09-001630 2:13:34 + 0:14 2
20 210 TÜRKYILMAZ Mehmet Esad Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 20-09-000358 2:13:34 + 0:14 1
21 278 TAYFUR Ömer Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001370 2:13:34 + 0:14 0
22 302 AKIN Zeki Tuna Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 70-09-000291 2:13:34 + 0:14 0
23 307 IRMAK Engin Utku Yalova Halk Eğitim Merkezi Gençlik Spor Ve Halk Eğitim Spor Kulubü 77-09-000496 2:13:34 + 0:14 0
24 315 ABDELSALAM Salman Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 48-09-002739 2:13:34 + 0:14 0
25 231 KARACA Metin Cem Bolu Belediyespor Kulubü 14-09-000489 2:13:34 + 0:14 0
26 225 ĞÜN Ali Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-002244 2:13:34 + 0:14 0
27 276 KOCAMAN Harun Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001189 2:13:38 + 0:18 0
28 238 ÖZER Tunahan Ravza Spor Kulübü 07-09-003325 2:13:47 + 0:27 0
29 230 YURTÇU Sinan Bolu Belediyespor Kulubü 14-09-000374 2:13:57 + 0:37 0
30 245 ARIK Ahmet Tayip Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001008 2:14:08 + 0:48 0
31 240 KUŞÇU Metin Alptuğ Ravza Spor Kulübü 07-09-003363 2:14:12 + 0:52 0
32 239 KARADAĞ Hasan Basri Ravza Spor Kulübü 07-09-003675 2:14:12 + 0:52 0
33 204 SANDI Ahmet Berat Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 42-09-002108 2:14:19 + 0:59 0
34 255 ÇETİN Ferhat Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 07-09-003378 2:14:26 + 1:06 0
35 271 ERDEMLİ Yunus Emre Sivas Gençlik Spor 58-09-000550 2:15:32 + 2:12 0
36 272 İDEM Yahya Sivas Gençlik Spor 58-09-000569 2:16:13 + 2:53 0
37 280 ÖNGÜN Turan Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-000993 2:17:17 + 3:57 0
38 316 ÖZTOPRAK Timur Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 34-09-005095 2:17:17 + 3:57 0
39 321 YILMAZ Semih Bursa Buyuksehir Belediye Spor Klubu 16-09-002907 2:18:04 + 4:44 0
40 309 KARADAĞ Baran Yalova Halk Eğitim Merkezi Gençlik Spor Ve Halk Eğitim Spor Kulubü 77-09-000535 2:21:11 + 7:51 0
41 200 AYYORKUN Mustafa Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği 42-09-001333 2:21:17 + 7:57 0
42 269 KILIÇ Yakup Emre Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 41-09-003620 2:21:19 + 7:59 0
43 253 SAYIN Kıraç Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 07-09-003057 2:24:30 + 11:10 0
44 226 ŞİMŞEK Arda Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-002245 2:24:30 + 11:10 0
45 254 ATİK Murathan Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 07-09-003125 2:29:01 + 15:41 0
46 281 DEMİREL Berat Yenimahalle Bisiklet Ve Doğa Sporları 06-09-003484 2:08:30 + 1 lap 0
47 290 İNANÇ Mehmet Berat Ankara Gençlik Hizmetleri Gsk 06-09-003242 2:12:50 + 1 lap 0
48 233 ALSAÇ İsmail Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001212 2:12:56 + 1 lap 0
49 347 ŞANDA Mert Osman Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-002649 2:16:26 + 1 lap 0
50 348 ŞANDA Yiğit Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-002648 2:18:54 + 1 lap 0
51 252 YERLİKAYA Efe Ramazan Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 07-09-003050 2:18:59 + 1 lap 0
52 213 CEBECİ Davut Kırkgöz Döşemealtı Belediye Spor 07-09-003732 2:06:40 + 2 laps 0
53 342 GÖKDUMAN Umut Fethiye Bisiklet Ve Doğa Sporları Kulübü 48-09-002442 1:27:58 + 4 laps 0
54 323 KARAKAŞ Emre Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001065 1:31:13 + 4 laps 0
55 349 BULUT Arda Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-003241 1:31:13 + 4 laps 0

Withdrawals (20)
DNF 335 ASAN Alper Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 70-09-000356 Withdrawal 0
DNF 241 ÖNCÜ Ahmet Tahir Ravza Spor Kulübü 07-09-003756 Withdrawal 0
DNF 256 AKDEMİR Orkun Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 07-09-003386 Withdrawal 0
DNF 209 TEKİN Talha Mahmut Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 20-09-000291 Withdrawal 0
DNF 291 ÇOLAK Ethem Buğra Ankara Gençlik Hizmetleri Gsk 06-09-003507 Withdrawal 0
DNF 322 HARÇ Ömer Çınar Bursa Buyuksehir Belediye Spor Klubu 16-09-002741 Withdrawal 0
DNF 344 BOYACIOĞLU Keramettin Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 70-09-00444 Withdrawal 0
DNF 364 ALA Görkem Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 41-09-003946 Withdrawal 0
DNF 312 CABI Anıl Didim Poseidon Bisiklet Spor Kulübü 09-09-003248 Withdrawal 0
DNF 320 KORKMAZ Ahmet Eren Bursa Buyuksehir Belediye Spor Klubu 16-09-002401 Withdrawal 0
DNF 367 DÜNGÜL Remzi Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001390 Withdrawal 0



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI  
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Genç Erkek U19Organizer: Federasyon
Mesafe : 85 km, Ortalama Hız : 38.3

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

DNF 332 TATLI Ali Berkay Gaziantep Gençlik Spor Kulubü 27-09-002051 Withdrawal 0
DNF 301 GÖÇ Efekan Didim Poseidon Bisiklet Spor Kulübü 09-09-003145 Withdrawal 0
DNF 223 MEŞE Mustafa Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-002224 Withdrawal 0
DNF 212 SATILMIŞ Mehmet Kırkgöz Döşemealtı Belediye Spor 07-09-003306 Withdrawal 0
DNF 346 KAHRAMAN Can Polat Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 35-09-003503 Withdrawal 0
DNF 345 KÜÇÜKUĞURLU Erhan Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 70-09-00360 Withdrawal 0
DNF 211 BALABAN Mehmet Kırkgöz Döşemealtı Belediye Spor 07-09-003061 Withdrawal 0
DNF 265 KEMİKKIRAN Eşref Hamza Oğuz Ata Gençlik Ve Spor Kulubü Derneği 42-09-002246 Withdrawal 0
DNF 244 ÇOBAN Mehmet Yaşar Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-002146 Withdrawal 0

Non-starters (1)
208 ARIM Cemil Erdem Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 20-09-000199

OTL: 312,364,344,241,367,335,320,291
AMBULANS: 209,211,
TEKNİK ARIZA: 212

==> UCI 2.12.007/3.5.2 Md. Numaranın (sırt veya kadro) kaybolması, gözükmemesi, modifiye edilmesi,yanlış konumlandırılması ya da fark edilebilir olmaması  

200 - Mustafa AYYORKUN - 50 TL, Konya Gençlik Spor İl Md. takım antrenörü 50 TL,
239 - Hasan Basri KARADAĞ - 50 TL, Ravza Spor Kulübü takım antrenörü 50 TL,
281 - Berat DEMİREL - 50 TL,Yenimahalle Bisiklet ve Doğa Spor Kulübü takım antrenörü 50 TL,

==>UCI 2.12.007/8.3 Md.
Sporcu ya da diğer takım üyelerinden herhangi birinin çöp ya da diğer herhangi bir objeyi çöp alanı dışında atması

240 - Metin Alptuğ KUŞÇU (Ravza Spor Kulübü) 100 TL,
316 - Timur ÖZTOPRAK (Beykoz Belediye Spor Kulübü) 100 TL.

Starters: 75 | Ranked: 55 | Withdrawals: 20 | Non-starters: 1



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK
PUANLI YOL YARIŞI

Date:26,03,2022GENÇ ERKEK TAKIM KLASMANIOrganizer: Bisiklet Federasyonu

1. Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü     6:40:04
1. YILMAZ Ramazan 2:13:20
8. TURALAR Ali 2:13:22
9. YILDIZ Mustafa Melih 2:13:22

2. Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü     6:40:14   + 0:10
3. TARAKÇI Mustafa 2:13:22
7. TEKTAŞ Talha 2:13:22

16. GEDİK Serdar 2:13:30

3. Konya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü S.K.Derneği     6:40:31   + 0:27
11. ERDEMLİ Said Mustafa 2:13:27
14. YUCA Emre 2:13:30
19. BADAK Fahrettin 2:13:34

4. Şanlıurfa Gençlik S.K.D.     6:40:34   + 0:30
5. EMİŞCİ Ferhat 2:13:22

21. TAYFUR Ömer 2:13:34
27. KOCAMAN Harun 2:13:38

5. Gaziantep Belediye Spor Kulubü     6:41:00   + 0:56
10. GÖZ Ali 2:13:22
13. GÖZ Umut 2:13:30
30. ARIK Ahmet Tayip 2:14:08

6. Ravza Spor Kulübü     6:42:11   + 2:07
28. ÖZER Tunahan 2:13:47
31. KUŞÇU Metin Alptuğ 2:14:12
32. KARADAĞ Hasan Basri 2:14:12

7. Sivas Gençlik Spor     6:45:12   + 5:08
12. BAŞKAYA Deniz 2:13:27
35. ERDEMLİ Yunus Emre 2:15:32
36. İDEM Yahya 2:16:13

8. Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği     6:51:34   + 11:30
15. KÜÇÜK Ali 2:13:30
26. ĞÜN Ali 2:13:34
43. ŞİMŞEK Arda 2:24:30
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9. Konyaaltı Belediye Spor Kulübü      7:07:57   +27:53

34.  ÇETİN Ferhat
43.  SAYIN Kıraç
45.  ATİK Murathan

             2:14:26
             2:24:30
             2:29:01

2
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1 406 SÜNBÜL Muhammed Ali Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 42-09-001983 Yıldız Erkek A 1:35:30 - 75
2 414 ÇİCEK Mehmet Emin Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-001998 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 60
3 505 KAPLAN Emre Ankara Kıbrıs Bisiklet Spor Kulübü - Cnc Bisiklet Takımı 06-09-003565 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 50
4 486 ERKEN Said Mirza Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 20-09-000257 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 45
5 471 ÜNAL Bahattin Asaf Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001959 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 40
6 430 ÇETİN Tunahan Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 42-09-001902 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 35
7 492 ATEŞ Ediz Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-002583 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 30
8 437 ÜNVER Hurşit Emir Bisiklet Hareketi Spor Kulübü - Ankuva Bisiklet Takımı 06-09-003143 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 26
9 413 ŞEKERCİ Hamdi İbrahim Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-002020 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 22

10 442 GÖKDEMİR M.Ufuk Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001210 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 20
11 506 PEKMEZ Kerem Ankara Kıbrıs Bisiklet Spor Kulübü - Cnc Bisiklet Takımı 06-09-003564 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 18
12 470 ÜNAL Abdullah Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-002049 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 16
13 461 AYMAN Serhat Bolu Belediyespor Kulubü 14-09-000479 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 14
14 463 KILIÇ Selim Aziz Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 41-09-003618 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 12
15 481 SAYAN Haktan Ramazan Atak Gençlik Spor Ve İzcilik Külübü 70-09-000333 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 10
16 642 DURAN Furkan Alibeyhüyüğü Akademi Gençlik Spor 42-09-002059 Yıldız Erkek B 1:35:30 " 0
17 637 GÜNAYDIN Necdet Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-002139 Yıldız Erkek B 1:35:30 " 0
18 644 MAYDA Mehmet Alibeyhüyüğü Akademi Gençlik Spor 42-09-002048 Yıldız Erkek B 1:35:30 " 0
19 419 GÜNDUĞ Görkem Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl 28-09-000426 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 8
20 434 ÖZŞEN Yiğit Can Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 35-09-003295 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 6
21 487 DAŞKIN Ata Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 20-09-000360 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 4
22 662 UZEL Arda Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 41-09-003783 Yıldız Erkek B 1:35:30 " 0
23 431 KILINÇ Furkan Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 42-09-001833 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 2
24 515 ŞEN Mustafa Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 20-09-000332 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 1
25 428 SEVDİ Halil Berkan Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 42-09-001963 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 0
26 401 TEKE Osman Talha Selçuklu Belediye Spor 42-09-001829 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 0
27 474 YILDIRIM Samet Sinop Triatlon Yüzme Ve Su Altı S.K 57-09-000112 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 0
28 456 YARAN Mert Can Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 77-09-000492 Yıldız Erkek A 1:35:30 " 0
29 600 YERLİKAYA Muharrem Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulubü 14-09-000520 Yıldız Erkek B 1:35:41 + 0:11 0
30 441 ŞİNGİN Ömer Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001226 Yıldız Erkek A 1:35:41 + 0:11 0
31 509 TEKKANAT Enes Ankara Kıbrıs Bisiklet Spor Kulübü - Cnc Bisiklet Takımı 06-09-003567 Yıldız Erkek A 1:35:41 + 0:11 0
32 488 AKINCI Ahmet Furkan Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-003404 Yıldız Erkek A 1:35:41 + 0:11 0
33 412 YAMAN Osman Efe Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-001994 Yıldız Erkek A 1:35:41 + 0:11 0
34 459 YUMUŞAK Murat Çınar Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 77-09-000480 Yıldız Erkek A 1:35:41 + 0:11 0
35 429 KOLLU Mustafa Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 42-09-002013 Yıldız Erkek A 1:35:41 + 0:11 0
36 498 TANRIVERDİ Veysel Ferdi Sporcu 48-09-002661 Yıldız Erkek A 1:35:45 + 0:15 0
37 410 ARSLANTAŞ Yunus Emre Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 42-09-002241 Yıldız Erkek A 1:35:47 + 0:17 0
38 439 YERLİKAYA Ali Kenan Bisiklet Hareketi Spor Kulübü - Ankuva Bisiklet Takımı 06-09-003540 Yıldız Erkek A 1:35:47 + 0:17 0
39 407 KİPRİKSİZ Mehmet Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 42-09-001906 Yıldız Erkek A 1:35:49 + 0:19 0
40 510 YILDIZ Abdullah Sivas Gençlik Spor 58-09-000610 Yıldız Erkek A 1:35:49 + 0:19 0
41 415 DEMİR Mustafa Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-002023 Yıldız Erkek A 1:35:49 + 0:19 0
42 607 YÜZERLER Göktürk Selçuklu Belediye Spor 42-09-002000 Yıldız Erkek B 1:35:49 + 0:19 0
43 501 DEMİR Batın Bursa Buyuksehir Belediye Spor Klubu 16-09-002765 Yıldız Erkek A 1:35:52 + 0:22 0
44 517 COŞAR Murat Atak Gençlik Spor Ve İzcilik Külübü 70-09-000332 Yıldız Erkek A 1:35:53 + 0:23 0
45 418 AKGÜN Miraç Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl 28-09-000430 Yıldız Erkek A 1:35:53 + 0:23 0
46 450 BİÇER Onur Deniz Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 07-09-003345 Yıldız Erkek A 1:35:53 + 0:23 0
47 417 KARASAKAL Caner Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl 28-09-000428 Yıldız Erkek A 1:35:53 + 0:23 0
48 404 ÖZÜNAL Ali Kemal Selçuklu Belediye Spor 42-09-002094 Yıldız Erkek A 1:35:56 + 0:26 0
49 402 ATEŞ Gökhan Selçuklu Belediye Spor 42-09-001966 Yıldız Erkek A 1:35:56 + 0:26 0
50 400 ULUPINARLI Yusuf Esad Selçuklu Belediye Spor 42-09-002091 Yıldız Erkek A 1:35:56 + 0:26 0
51 405 KOSTAK Emir Sarp Selçuklu Belediye Spor 42-09-002243 Yıldız Erkek A 1:36:18 + 0:48 0
52 504 KUZHAN Arcan Ankara Kıbrıs Bisiklet Spor Kulübü - Cnc Bisiklet Takımı 06-09-003568 Yıldız Erkek A 1:37:34 + 2:04 0
53 638 ÇİCEK Ramazan Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-002140 Yıldız Erkek B 1:38:44 + 3:14 0
54 444 TÜRK Yusuf Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001196 Yıldız Erkek A 1:38:58 + 3:28 0
55 408 DÖNMEZ Ali Turan Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 42-09-001912 Yıldız Erkek A 1:39:06 + 3:36 0
56 657 ERÜLKÜ Ege Ankara Kıbrıs Bisiklet Spor Kulübü - Cnc Bisiklet Takımı 06-09-003566 Yıldız Erkek B 1:42:19 + 6:49 0
57 466 TAŞÇI Serhat Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001276 Yıldız Erkek A 1:42:35 + 7:05 0
58 489 GÜLMEZ Celil Sivas Gençlik Spor 58-09-000611 Yıldız Erkek A 1:42:40 + 7:10 0
59 468 ETKÜ Harun Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001371 Yıldız Erkek A 1:46:50 + 11:20 0
60 458 PELTEK Murat Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 77-09-000489 Yıldız Erkek A 1:48:18 + 12:48 0
61 664 SÜRÜCÜ Burak Sakarya Türk Telekom Spor Kulübü 54-09-000934 Yıldız Erkek B 1:48:23 + 12:53 0
62 440 KAYA Fatih Bisiklet Hareketi Spor Kulübü - Ankuva Bisiklet Takımı 06-09-003536 Yıldız Erkek A 1:49:04 + 13:34 0
63 633 EMİŞCİ M.Emir Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001352 Yıldız Erkek B 1:49:04 + 13:34 0
64 507 ERGÜN Can Ankara Kıbrıs Bisiklet Spor Kulübü - Cnc Bisiklet Takımı 06-09-003569 Yıldız Erkek A 1:49:07 + 13:37 0
65 462 ÇAVUŞOĞLU Aydın Bolu Belediyespor Kulubü 14-09-000501 Yıldız Erkek A 1:49:38 + 14:08 0
66 602 TÜRKYILMAZ Talha Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulubü 14-09-000532 Yıldız Erkek B 1:49:46 + 14:16 0
67 409 CEBECİ Selçuk Buğrahan Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 42-09-001960 Yıldız Erkek A 1:49:58 + 14:28 0
68 475 AYDIN Enes Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 70-09-000443 Yıldız Erkek A 1:50:30 + 15:00 0
69 601 AYDEMİR Faruk Can Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulubü 14-09-000519 Yıldız Erkek B 1:51:15 + 15:45 0
70 660 ŞAHAN Cemal Efe Ravza Spor Kulübü 07-09-003383 Yıldız Erkek B 1:51:21 + 15:51 0
71 545 ŞİŞMAN Muhammet Ali Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 07-09-003240 Yıldız Erkek A 1:51:28 + 15:58 0



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI  
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Yıldız Erkek U17Organizer: Federasyon
Mesafe : 59,5 km, Ortalama Hız : 37.4

Pl. Bib Surname, name Team License Cat Time Gap Points

72 490 ÇETİNKAYA Muhammed Enes Sivas Gençlik Spor 58-09-000648 Yıldız Erkek A 1:51:34 + 16:04 0
73 636 CAŞKA Özgür Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001205 Yıldız Erkek B 1:52:53 + 17:23 0
74 449 EROL Yaşar Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 07-09-003714 Yıldız Erkek A 1:53:20 + 17:50 0
75 436 KUŞ Deniz Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 35-09-003498 Yıldız Erkek A 1:53:43 + 18:13 0
76 521 AKGÜL Hasan Hüseyin Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 70-09-000446 Yıldız Erkek A 1:58:51 + 23:21 0
77 667 ŞEN Eymen Bursa Buyuksehir Belediye Spor Klubu 16-09-003125 Yıldız Erkek B 1:43:30 + 1 lap 0
78 538 GÖR Şafak Avni Bursa Buyuksehir Belediye Spor Klubu 16-09-002917 Yıldız Erkek A 1:43:30 + 1 lap 0
79 477 CEBECİ Murat Kırkgöz Döşemealtı Belediye Spor 07-09-003803 Yıldız Erkek A 1:17:46 + 2 laps 0
80 540 KESKİN Emre Ferdi Sporcu 10-09-000948 Yıldız Erkek A 1:18:36 + 2 laps 0
81 645 ÇETİN Enes Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 39-09-000410 Yıldız Erkek B 1:18:43 + 2 laps 0
82 646 ERSOY Ege Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 39-09-000489 Yıldız Erkek B 1:18:43 + 2 laps 0
83 460 ÇETİN Mert Bolu Belediyespor Kulubü 14-09-000543 Yıldız Erkek A 1:19:29 + 2 laps 0
84 467 CAŞKA Özkan Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001185 Yıldız Erkek A 1:19:59 + 2 laps 0
85 426 ŞANLI Enis Asaf Sinop Triatlon Yüzme Ve Su Altı S.K 57-09-000115 Yıldız Erkek A 1:20:06 + 2 laps 0
86 647 DEMİRCAN Muhammet Umut Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 39-09-000485 Yıldız Erkek B 1:20:39 + 2 laps 0
87 604 BARIŞ İsmail Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulubü 14-09-000546 Yıldız Erkek B 1:21:25 + 2 laps 0
88 661 AKAY Arda Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 48-09-003012 Yıldız Erkek B 1:22:12 + 2 laps 0
89 476 ARSUN Mehmet Efe Kırkgöz Döşemealtı Belediye Spor 07-09-003802 Yıldız Erkek A 1:26:42 + 2 laps 0
90 403 DANIŞAN Tolunay Selçuklu Belediye Spor 42-09-002092 Yıldız Erkek A 55:38 + 3 laps 0
91 445 ERDOĞAN Halil Taylan Gaziantep Gençlik Spor Kulubü 27-09-001750 Yıldız Erkek A 1:02:28 + 3 laps 0
92 465 DUYGUCU Ahmet Emir Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 41-09-003945 Yıldız Erkek A 1:04:58 + 3 laps 0
93 544 MELENDİZLİ Eralp Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 35-09-003517 Yıldız Erkek A 1:05:15 + 3 laps 0

Withdrawals (14)
DNF 480 CANTÜRK Aziz Ankara Gençlik Hizmetleri Gsk 06-09-003128 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 543 ACAROL Hüseyin İstanbul Karaburun Su Ve Doğa Sporları Kulübü 34-09-007021 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 669 İLKAN Mahmut Ulaş Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 60-09-001227 Yıldız Erkek B Withdrawal 0
DNF 659 SAKALLI Mustafa Emre Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002771 Yıldız Erkek B Withdrawal 0
DNF 421 DUMAN Alparslan Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl 28-09-000427 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 678 EROĞLU Nedim Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-003245 Yıldız Erkek B Withdrawal 0
DNF 447 HİLLO Nizar Gaziantep Gençlik Spor Kulubü 27-09-001319 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 493 GÜMÜŞSU Eren Yenimahalle Bisiklet Ve Doğa Sporları 06-09-003309 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 416 BAYRAM Mustafa Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-002002 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 443 AYDOĞAN Alim Arda Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001191 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 411 DİNEK Mehmet Emin Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 42-09-001987 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 420 KÜTÜK Atakan Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl 28-09-000429 Yıldız Erkek A Withdrawal 0
DNF 634 DÜMBÜLÜ M.Abdulkadir Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 63-09-001376 Yıldız Erkek B Withdrawal 0
DNF 665 SALTIK Kaan Sakarya Türk Telekom Spor Kulübü 54-09-000839 Yıldız Erkek B Withdrawal 0

Disqualified (1)
DSQ 425 KARAGÖL Nafız Ege Sinop Triatlon Yüzme Ve Su Altı S.K 57-09-000090 Yıldız Erkek A Disqualifie 0

Non-starters (6)
438 DURAK Atakan Bisiklet Hareketi Spor Kulübü - Ankuva Bisiklet Takımı 06-09-003316 Yıldız Erkek A
469 GÜVEN Seyit Çınar Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001794 Yıldız Erkek A
473 KABLAN Oğuzhan Sinop Triatlon Yüzme Ve Su Altı S.K 57-09-000113 Yıldız Erkek A
500 EKİCİ Abdullah Bursa Buyuksehir Belediye Spor Klubu 16-09-002784 Yıldız Erkek A
502 ŞEN Sinan İstanbul Karaburun Su Ve Doğa Sporları Kulübü 34-09-007019 Yıldız Erkek A
658 ÇAVUŞ Mustafa Ankara Kıbrıs Bisiklet Spor Kulübü - Cnc Bisiklet Takımı 06-09-003570 Yıldız Erkek B

OTL: 447, 665, 678
AMBULANS: 420, 634 numaralı sporcular ambulansa alınmıştır.

==> UCI 2.12.007/3.5.2 Md. Numaranın (sırt veya kadro) kaybolması, gözükmemesi, modifiye edilmesi, yanlış konumlandırılması ya da fark edilebilir olmaması  
465 – Ahmet Emir DUYGUCU - 50 TL, Öncü Gençlik ve Spor Kulübü takım antrenörü 50 TL,
476 – Mehmet Efe ARSUN - 50 TL, Kırkgöz Döşemealtı Belediyespor takım antrenörü 50 TL,

==> UCI 2.12.007/3.4 Md. Yarış esnasında kask çıkartmak
425 – Nazif Ege KARAGÖL (Sinop Tritalon Yüzme ve Spor Kulübü) - 50 TL ceza ve diskalifiye

Starters: 108 | Ranked: 93 | Withdrawals: 14 | Non-starters: 6



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK
PUANLI YOL YARIŞI

Date:26.03.2022
YILDIZ ERKEK A TAKIM KLASMANIOrganizer: Bisiklet Federasyonu

1. Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği     4:46:30
2. ÇİCEK Mehmet Emin 1:35:30
9. ŞEKERCİ Hamdi İbrahim 1:35:30

17. GÜNAYDIN Necdet 1:35:30

2. Pamukkale Gençlik Spor Kulübü     4:46:30   "
4. ERKEN Said Mirza 1:35:30

21. DAŞKIN Ata 1:35:30
24. ŞEN Mustafa 1:35:30

3. Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü     4:46:30   "
6. ÇETİN Tunahan 1:35:30

23. KILINÇ Furkan 1:35:30
25. SEVDİ Halil Berkan 1:35:30

4. Ankara Kıbrıs Bisiklet Spor Kulübü - Cnc Bisiklet Takımı     4:46:41   + 0:11
3. KAPLAN Emre 1:35:30

11. PEKMEZ Kerem 1:35:30
31. TEKKANAT Enes 1:35:41

5. Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği     4:47:06   + 0:36
1. SÜNBÜL Muhammed Ali 1:35:30

37. ARSLANTAŞ Yunus Emre 1:35:47
39. KİPRİKSİZ Mehmet 1:35:49

6. Selçuklu Belediye Spor     4:47:15   + 0:45
26. TEKE Osman Talha 1:35:30
42. YÜZERLER Göktürk 1:35:49
48. ÖZÜNAL Ali Kemal 1:35:56

7. Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl     4:47:16   + 0:46
19. GÜNDUĞ Görkem 1:35:30
45. AKGÜN Miraç 1:35:53
47. KARASAKAL Caner 1:35:53

8. Gaziantep Belediye Spor Kulubü     4:50:09   + 3:39
10. GÖKDEMİR M.Ufuk 1:35:30
30. ŞİNGİN Ömer 1:35:41
54. TÜRK Yusuf 1:38:58

9. Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü     4:59:29   + 12:59
28. YARAN Mert Can 1:35:30
34. YUMUŞAK Murat Çınar 1:35:41
60. PELTEK Murat 1:48:18

10. Bisiklet Hareketi Spor Kulübü - Ankuva Bisiklet Takımı     5:00:21   + 13:51
8. ÜNVER Hurşit Emir 1:35:30

38. YERLİKAYA Ali Kenan 1:35:47
62. KAYA Fatih 1:49:04

11. Sivas Gençlik Spor     5:10:03   + 23:33
40. YILDIZ Abdullah 1:35:49
58. GÜLMEZ Celil 1:42:40
72. ÇETİNKAYA Muhammed Enes 1:51:34

12. Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulubü     5:16:42   + 30:12
29. YERLİKAYA Muharrem 1:35:41
66. TÜRKYILMAZ Talha 1:49:46
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TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK  
PUANLI YOL YARIŞI

Date:26.03.2022
YILDIZ ERKEK A TAKIM KLASMANIOrganizer: Bisiklet Federasyonu

69. AYDEMİR Faruk Can 1:51:15

13.  Şanlıurfa Gençlik S.K.D.     5:18:29   + 31:59
57. TAŞÇI Serhat 1:42:35
59. ETKÜ Harun 1:46:50
63. EMİŞCİ M.Emir 1:49:04

14.  Konyaaltı Belediye Spor Kulübü     5:20:41   + 34:11
46. BİÇER Onur Deniz 1:35:53
71. ŞİŞMAN Muhammet Ali 1:51:28
74. EROL Yaşar 1:53:20



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI  
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Yıldız Kız U17Organizer: Federasyon
Mesafe : 34 km, Ortalama Hız : 21,6 km/h

Pl. Bib Surname, name Team License Cat Time Gap Points

1 725 SEZER Emine Irmak Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 77-09-000505 Yıldız Kız A 1:34:36 - 75
2 532 ADANALI Emine Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001976 Yıldız Kız B 1:34:36 " 0
3 724 SATICI Sudenur Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-002170 Yıldız Kız A 1:34:36 " 60
4 703 TOY Edanur Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001195 Yıldız Kız A 1:34:36 " 50
5 702 DUMAN Esma Ferdi Sporcu 35-09-002648 Yıldız Kız A 1:34:36 " 45
6 723 ŞİMŞİR Rabia Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001975 Yıldız Kız A 1:34:36 " 40
7 701 KARATAŞ Sıla Nur Ankara Gençlik Hizmetleri Gsk 06-09-003127 Yıldız Kız A 1:34:36 " 35
8 726 ÇALIŞKAN Azra Gelibolu Spor Kulübü Derneği 17-09-002319 Yıldız Kız A 1:34:36 " 30
9 718 KARALA Yağmur Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 35-09-002590 Yıldız Kız A 1:34:36 " 26

10 719 KARADAĞ Nazlı Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 35-09-002589 Yıldız Kız A 1:34:36 " 22
11 706 UÇAR Yasmin Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001148 Yıldız Kız A 1:34:36 " 20
12 535 SAVRAN Tuğçe Gelibolu Spor Kulübü Derneği 17-09-002317 Yıldız Kız B 1:34:36 " 0
13 704 ÖZTÜRK Keziban Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001063 Yıldız Kız A 1:34:42 + 0:06 18
14 708 UYAN Özlem Nisa Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl 28-09-000425 Yıldız Kız A 1:34:45 + 0:09 16
15 707 TAMER Gizemnur Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001147 Yıldız Kız A 1:34:50 + 0:14 14
16 705 YILMAZ Rümeysa Gaziantep Belediye Spor Kulubü 27-09-001130 Yıldız Kız A 1:35:50 + 1:14 12
17 709 SARIAYDIN Medine Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl 28-09-000423 Yıldız Kız A 1:36:50 + 2:14 10
18 710 KARASAY Nilsu Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl 28-09-000424 Yıldız Kız A 1:37:45 + 3:09 8
19 722 BALICA Fatma Sivas Yurdum Gençlik  Spor 58-09-000652 Yıldız Kız A 1:38:50 + 4:14 6
20 727 ÇALLAR Berfin Gelibolu Spor Kulübü Derneği 17-09-002307 Yıldız Kız A 1:39:59 + 5:23 4
21 730 EROĞLU Ayşe Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-003246 Yıldız Kız A 1:40:59 + 6:23 2
22 700 KARABACAK Melike Ankara Gençlik Hizmetleri Gsk 06-09-003138 Yıldız Kız A 1:45:59 + 11:23 1
23 738 BEYAZPINAR Nehir Sinop Triatlon Yüzme Ve Su Altı S.K 57-09-000107 Yıldız Kız A 1:50:59 + 16:23 0
24 530 İŞGİN Demet Nur Siverek Gücü Ve Akademi S.K.D. 63-09-001356 Yıldız Kız B 1:51:42 + 1 lap 0
25 546 ERKUT Yazgı Ravza Spor Kulübü 07-09-003865 Yıldız Kız B 1:51:42 + 1 lap 0
26 737 ARSLANOĞLU Senanur Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 35-09-003510 Yıldız Kız A 1:52:59 + 1 lap 0

Withdrawals (4)
DNF 526 KAYA Aynur Ravza Spor Kulübü 07-09-003775 Yıldız Kız B Withdrawal 0
DNF 731 ÇATAL Belinay Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-003244 Yıldız Kız A Withdrawal 0
DNF 713 DEMİR Kübra Ankara Gençlik Hizmetleri Gsk 06-09-003584 Yıldız Kız A Withdrawal 0
DNF 732 ASLAN Zeynep Naz Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-003243 Yıldız Kız A Withdrawal 0

OTL: 526

==> UCI 2.12.007/3.5.2 Md. Numaranın (sırt veya kadro) kaybolması, gözükmemesi, modifiye edilmesi,yanlış konumlandırılması ya da fark edilebilir olmaması  

526 - Aynur KAYA - 50 TL, Ravza Spor Kulübü takım antrenörü 50 TL,

Starters: 30 | Ranked: 26 | Withdrawals: 4



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK
PUANLI YOL YARIŞI

Date:26.03.2022
YILDIZ KIZ A TAKIM KLASMANIOrganizer: Bisiklet Federasyonu

1. Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü     4:43:48
2. ADANALI Emine 1:34:36
3. SATICI Sudenur 1:34:36
6. ŞİMŞİR Rabia 1:34:36

2. Gaziantep Belediye Spor Kulubü     4:43:54   + 0:06
4. TOY Edanur 1:34:36

11. UÇAR Yasmin 1:34:36
13. ÖZTÜRK Keziban 1:34:42

3. Gelibolu Spor Kulübü Derneği     4:49:11   + 5:23
8. ÇALIŞKAN Azra 1:34:36

12. SAVRAN Tuğçe 1:34:36
20. ÇALLAR Berfin 1:39:59

4. Giresun Spor Lisesi Gençlik Sp.Kl     4:49:20   + 5:32
14. UYAN Özlem Nisa 1:34:45
17. SARIAYDIN Medine 1:36:50
18. KARASAY Nilsu 1:37:45
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TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI  
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Genç Kız U19Organizer: Federasyon
Mesafe : 51 km, Ortalama Hız :29,7  km/h

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 352 TAŞKIN Funda Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-002247 1:42:58 - 75
2 351 ÖNER Almina Bahar Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-002232 1:43:00 + 0:02 60
3 353 KİRİŞ Semanur Sivas Yurdum Gençlik  Spor 58-09-000635 1:43:00 + 0:02 50
4 350 DOĞAN Fatmanur Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 42-09-001978 1:43:05 + 0:07 45
5 372 EREKE Ekin Büyükçekmece Belediye Spor Kul.Derneği 34-09-004615 1:43:06 + 0:08 40
6 368 OSMAN Rabiye Ali Nilüfer Belediye Spor Kulübü Derneği 16-09-002502 1:43:06 + 0:08 35
7 371 SAVRAN Halime Gelibolu Spor Kulübü Derneği 17-09-002210 1:43:08 + 0:10 30
8 363 TİLKİOĞLU Meltem Ankara Gençlik Hizmetleri Gsk 06-09-003188 1:43:18 + 0:20 26
9 354 GÜNEŞ Arife Nisa Sivas Yurdum Gençlik  Spor 58-09-000609 1:43:33 + 0:35 22

10 356 BAŞAR Rana Sivas Yurdum Gençlik  Spor 58-09-000615 1:43:38 + 0:40 20
11 366 GÖKLER Selinay Kırkgöz Döşemealtı Belediye Spor 07-09-003331 1:47:00 + 4:02 18
12 369 PERDECİ Azra Ravza Spor Kulübü 07-09-003787 1:47:13 + 4:15 16
13 355 YILDIZ Melisa Sivas Yurdum Gençlik  Spor 58-09-000619 1:31:00 + 1 lap 0
14 370 ERDEM Esra Siverek Gücü Ve Akademi S.K.D. 63-09-001359 1:43:15 + 1 lap 0

Starters: 14 | Ranked: 14



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK
PUANLI YOL YARIŞI

Date:26.03.2022
GENÇ KADIN TAKIM KLASMANIOrganizer: Bisiklet Federasyonu

1. Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü     5:09:03
1. TAŞKIN Funda 1:42:58
2. ÖNER Almina Bahar 1:43:00
4. DOĞAN Fatmanur 1:43:05

2. Sivas Yurdum Gençlik  Spor     5:10:11   + 1:08
3. KİRİŞ Semanur 1:43:00
9. GÜNEŞ Arife Nisa 1:43:33

10. BAŞAR Rana 1:43:38

15

12

PUAN



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Master Erkek 35+Organizer: Federasyon
Mesafe : 51 km, Ortalama Hız : 39,7 km/h Km

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 824 DEĞİŞİCİ Murat Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003119 1:17:35 - 75
2 811 YETKİN Yunus Aytemiz Alanya Spor Kulübü Derneği 07-09-000038 1:17:37 + 0:02 60
3 819 ÖMÜR Harun Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-003251 1:17:37 + 0:02 50
4 808 BALCI Mehmet Can Haliç Su Sporları Kulübü 34-09-007033 1:17:37 + 0:02 45
5 820 ÇAVAŞ İslam Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-003254 1:17:44 + 0:09 40
6 821 BEYHAN Melih Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-003259 1:17:46 + 0:11 35
7 800 BIYIKLIOĞLU Ayhan Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü 07-09-003475 1:17:54 + 0:19 30
8 814 YÜCE Caner Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 34-09-006170 1:18:03 + 0:28 26
9 822 ERDOĞAN Ahmet Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-002895 1:18:05 + 0:30 22

10 823 ASA Barış Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003124 1:19:11 + 1:36 20
11 801 YİĞİT Yücel Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002792 1:23:02 + 5:27 18
12 817 KOT Sadık Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 35-09-002776 1:24:23 + 6:48 16
13 825 TEZELLİ Mehmet Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003110 1:30:30 + 12:55 14
14 805 DİNÇER Hakan Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002862 1:33:53 + 16:18 12
15 807 YÖNET Mustafa Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002781 1:37:21 + 19:46 10
16 806 ULU Başar Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002916 1:20:22 + 1 lap 0
17 816 ALBAYRAK Murat Ferdi Sporcu 34-09-007051 1:25:57 + 1 lap 0

Withdrawals (3)
DNF 818 ÜNSÜR Erkan Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 35-09-002435 Withdrawal 0
DNF 809 TUNCER Mehmet Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-003207 Withdrawal 0
DNF 802 ÖZTÜRK Orkun Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002769 Withdrawal 0

Non-starters (2)
815 SÜMER İbrahim Didim Poseidon Bisiklet Spor Kulübü 09-09-002689
867 TÜRKMEN Abdullah Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-002928



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK
PUANLI YOL YARIŞI

Date:26.03.2022
MASTER ERKEK 35+ TAKIM KLASMANIOrganizer: Bisiklet Federasyonu

1. Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği     3:53:07
3. ÖMÜR Harun 1:17:37
5. ÇAVAŞ İslam 1:17:44
6. BEYHAN Melih 1:17:46

2. Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği     4:07:16   + 14:09
1. DEĞİŞİCİ Murat 1:17:35

10. ASA Barış 1:19:11
13. TEZELLİ Mehmet 1:30:30

3. Aydın İki Teker Spor Kulübü     4:34:16   + 41:09
11. YİĞİT Yücel 1:23:02
14. DİNÇER Hakan 1:33:53
15. YÖNET Mustafa 1:37:21

PUAN

15

12

10



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Master Erkek 40+Organizer: Federasyon
Mesafe : 51 km, Ortalama Hız : 39,7 km/h Km

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 869 ERÇEVİK Mutlu Kadri Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 59-09-000764 1:17:31 - 75
2 866 GERMEN Turgay Haliç Su Sporları Kulübü 34-09-007031 1:17:31 " 60
3 872 KARA Ahmet Umur Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 59-09-001158 1:17:31 " 50
4 829 ÖZÇELİK Oğuz Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 34-09-003950 1:17:33 + 0:02 45
5 873 NİZAM Timur Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003112 1:17:35 + 0:04 40
6 840 ÖZGENLİK Fatih Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-001126 1:17:37 + 0:06 35
7 870 ÖZLEM Ozan Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 59-09-001025 1:17:37 + 0:06 30
8 832 KARA Yusuf Ferdi Sporcu 34-09-004539 1:17:37 + 0:06 26
9 839 ALKAN Davut Nilüfer Belediye Spor Kulübü Derneği 16-09-003164 1:17:37 + 0:06 22

10 851 YILDIRIM Abdullah Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002386 1:17:37 + 0:06 20
11 827 DEMİREL Serkan Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002380 1:17:37 + 0:06 18
12 842 YILMAN Ferhat Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003118 1:17:37 + 0:06 16
13 836 ÖZENDİK Cüneyt Ferdi Sporcu 16-09-002329 1:17:37 + 0:06 14
14 853 ÇEKTİR Özgür Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002752 1:17:44 + 0:13 12
15 871 EREN Ahmet Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 59-09-000693 1:18:33 + 1:02 10
16 858 ARSLAN Volkan Ferdi Sporcu 54-09-000852 1:18:38 + 1:07 8
17 828 ÇAKTÜ Volkan Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002751 1:27:51 + 10:20 6
18 843 GEZEK Salih Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003114 1:28:01 + 10:30 4
19 835 DURGUN Hüseyin Ferdi Sporcu 07-09-003790 1:28:07 + 10:36 2
20 830 CANOĞLU İskender Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 34-09-004961 1:33:15 + 15:44 1
21 833 SARAÇOĞLU Fatih Ferdi Sporcu 34-09-003450 1:20:12 + 1 lap 0

Withdrawals (1)
DNF 868 MANG Cem Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-002853 Withdrawal 0

Non-starters (4)
826 ÇETİNKAYA Levent Antalyaspor 07-09-003862
831 DEMİREL Ö.Memiş Didim Poseidon Bisiklet Spor Kulübü 09-09-003249
838 GÜN Zeki Mert Nazilli Bisiklet ve Doğa Sporları Kulübü 09-09-002834
841 KAYA Zafer Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003105



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK
PUANLI YOL YARIŞI

Date:26.03.2022
MASTER ERKEK 40+ TAKIM KLASMANIOrganizer: Bisiklet Federasyonu

1. Tekirdağ Atletik Spor Kulübü     3:52:39
1. ERÇEVİK Mutlu Kadri 1:17:31
3. KARA Ahmet Umur 1:17:31
7. ÖZLEM Ozan 1:17:37

2. Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği     3:52:49   + 0:10
5. NİZAM Timur 1:17:35
6. ÖZGENLİK Fatih 1:17:37

11. YILMAN Ferhat 1:17:37

3. Aydın İki Teker Spor Kulübü     3:52:58   + 0:19
9. YILDIRIM Abdullah 1:17:37

10. DEMİREL Serkan 1:17:37
12. ÇEKTİR Özgür 1:17:44

PUAN

15

12

10



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Master Erkek 45+Organizer: Federasyon
Mesafe : 51 km, Ortalama Hız : 39,7 Km/h

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 903 TÜRÜNZ Harun Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü 07-09-003489 1:17:33 - 75
2 904 ARDIÇ Devrim Antalyaspor 07-09-003791 1:17:35 + 0:02 60
3 900 ŞEKERCİ Ataman Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü 07-09-002791 1:17:35 + 0:02 50
4 916 TAŞKIN Mehmet Bahattin Sakarya Türk Telekom Spor Kulübü 54-09-000161 1:17:37 + 0:04 45
5 902 ÖZKAN Kemal Erhan Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü 07-09-003229 1:17:37 + 0:04 40
6 901 AKIN Mustafa Kürşat Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü 07-09-003376 1:17:37 + 0:04 35
7 921 ALGIN Ali Görkem Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-002908 1:17:37 + 0:04 30
8 920 ÇİMENBİÇER Seyit Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003108 1:17:51 + 0:18 26
9 910 ÇİÇEK Aşkın Haliç Su Sporları Kulübü 34-09-003637 1:17:51 + 0:18 22

10 906 ACAR Nuri Antalyaspor 07-09-001375 1:17:54 + 0:21 20
11 919 ÖZTÜRK Murat Kastamonu Gençlik Ve Spor Kulübü 37-09-000274 1:18:03 + 0:30 18
12 915 ÇAMUR Abdüsselam Ferdi Sporcu 35-09-002403 1:22:17 + 4:44 16
13 922 KARABAY Ahmet Timur Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003163 1:26:29 + 8:56 14
14 908 ÇOBAN Ahmet Ay Yıldız Doğa Sporları Kulübü Derneği 09-09-002367 1:28:02 + 10:29 12
15 918 ATLI Murat İstanbul Triatlon Klubü 34-09-002856 1:28:56 + 11:23 10
16 913 YAVUZ Ayhan Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 34-09-004949 1:24:15 + 1 lap 0

Non-starters (2)
905 KÖKSAL Haşim Antalyaspor 07-09-003792
914 İŞBAŞAR Eyüp Ravza Spor Kulübü 07-09-003474



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK
PUANLI YOL YARIŞI

Date:26.03.2022
MASTER ERKEK 45+ TAKIM KLASMANIOrganizer: Bisiklet Federasyonu

1. Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü     3:52:45
1. TÜRÜNZ Harun 1:17:33
3. ŞEKERCİ Ataman 1:17:35
5. ÖZKAN Kemal Erhan 1:17:37

2. Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği     4:01:57   + 9:12
7. ALGIN Ali Görkem 1:17:37
8. ÇİMENBİÇER Seyit 1:17:51

13. KARABAY Ahmet Timur 1:26:29

PUAN

15

12



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Master Erkek 50+Organizer: Federasyon
Mesafe : 51 km, Ortalama Hız : 39,7 Km/h

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 951 ŞİRİN Osman Afad Spor Kulübü 06-09-003472 1:17:37 - 75
2 933 KANDEMİR Cem Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003111 1:17:53 + 0:16 60
3 955 ŞENÖZ Hakan İstanbul Triatlon Klubü 34-09-007074 1:22:13 + 4:36 50
4 928 KOÇAK Güven Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-003151 1:25:25 + 7:48 45
5 927 ACAR İsa Ferdi Sporcu 34-09-003763 1:29:01 + 11:24 40
6 926 ÖLÇER Ertuğ Ferdi Sporcu 34-09-002886 1:29:15 + 11:38 35
7 925 BOYRAZ Ali Beykoz Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 34-09-002193 1:33:15 + 15:38 30
8 952 BİNGÖL Şükrü Alanya Bisiklet Performans Spor Külübü 07-09-001473 1:36:57 + 19:20 26
9 934 DÜNER Bahadır Yalova Belediye Gençlik Spor Kulübü 77-09-000020 1:23:20 + 1 lap 0

10 932 DEMİRGİL Tarık Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-003302 46:08 + 4 laps 0

Withdrawals (2)
DNF 958 KUMCUOĞLU Mehmet Hakan Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-002755 Withdrawal 0
DNF 931 TOLGA Baki Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-003206 Withdrawal 0

Non-starters (1)
929 GÜNGÖR Attila Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-003299



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Master Erkek 55+Organizer: Federasyon
Mesafe : 51 km, Ortalama Hız : 39,7 Km/h

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 978 YALIN Zafer Yalova Belediye Gençlik Spor Kulübü 77-09-000426 1:17:35 - 75
2 975 KOÇAY Adem Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-002696 1:17:37 + 0:02 60
3 973 YURTSEVEN Cihat Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü 07-09-003160 1:17:48 + 0:13 50
4 977 ARSLANHAN Tuğrul Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-000018 1:23:04 + 1 lap 0
5 976 KÖSE Uğur Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 09-09-000019 1:01:43 + 2 laps 0
6 949 TOKSUN Ergüven Ferdi Sporcu 09-09-003224 57:47 + 3 laps 0

Non-starters (1)
948 GÜLSÜN Mustafa Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-003298



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 3. AYAK PUANLI
YOL YARIŞLARI

Date: 26.03.2022Results - Master Erkek 60+Organizer: Federasyon
Mesafe : 51 km, Ortalama Hız : 39,7 Km/h

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 991 FIRINCI Ali Rıza Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü 07-09-003119 1:17:56 - 75
2 992 AKYÜREK Ahmet Hidayet Ferdi Sporcu 06-09-003453 1:28:20 + 10:24 60
3 942 YILDIRIM Necdet Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 20-09-000363 1:18:35 + 1 lap 0
4 995 TATLICILAR Osman Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-003074 1:18:57 + 1 lap 0
5 945 ÖCEK Mevlüt Aydın İki Teker Spor Kulübü 09-09-002356 1:05:00 + 2 laps 0
6 990 BAYKAN Mehmet Akif Alanya Bisiklet Performans Spor Külübü 07-09-001960 1:06:16 + 2 laps 0

Non-starters (7)
938 USLU Sedat Yalova Belediye Gençlik Spor Kulübü 77-09-000399
939 TATLIŞEN Altan Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 16-09-002515
940 SEVİNÇEL Mustafa Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-002823
941 KOCADAĞ Ahmet Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulübü 06-09-003573
943 ÇETİN Mehmet Didim Poseidon Bisiklet Spor Kulübü 09-09-003218
944 DUMRUL Murat Bisiklet Hareketi Spor Kulübü - Ankuva Bisiklet Takı 06-09-003469
947 İLTİR İsmail Antalya Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Kulübü 07-09-003161
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